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Znak sprawy: ZP/PN/12/RPO-2/2020 Watbrzych dnia 19.10.2020 r.

Dotyczy: Zaméwienia publicznego pod nazwa: ,Zakup aparatury medycznej do Specjalistycznego Szpitala
Ginekologiczno — Polozniczego im. E. Biernackiego w Walbrzychu realizowany w ramach projektu — Poprawa
dostepnosci i podniesienia jakosci $wiadczeri zdrowotnych na rzecz ograniczenia zachorowalnoéci mieszkarcow

regionu w zwigzku z pojawieniem sie COVID-19”,

Aneks nr2 do SIWZ

Dzialajac na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r., (j. Dz.U.
z 2019, poz. 1843), Zamawiajacy Specjalistyczny Szpital Ginekologiczno — Potozniczy im. E. Biernackiego w Watbrzychu
niniejszym odpowiada na pytania zadane przez uczestnikow postepowania jn:
Pytanie nr 1
Dot. Czescinr 1 Pkt. 2 - Czy Zamawiajgcy na zasadzie rownowaznosci przyzna punkty za wysokiej jakosci pompe infuzyjna
posiadajgcg bardzo czytelng i intuicyjng klawiature symboliczng?
Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza pompe rownowazng ale nie zmienia punktacii.
Pytanie nr 2
Dot. Cze$ci nr 1 Pkt. 8 - Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie pompy infuzyjnej posiadajgcej jednostki U zamiennie w
stosunku do jednostek |E , z uwzglednieniem lub nie masy ciata w odniesieniu do czasu ( np. mg/kg/min; mg/kg/h;
mg/kg/24h)?
Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza.
Pytanie nr 3
Dot. Czesci nr 1Pkt. 9 - Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie pompy infuzyjnej z trybami dozowania tryby w mi/h:
Objetos¢ + Szybkos¢ Przeptywu, Objetos¢ + Czas, Szybkosé Przeptywu + Czas, Objetosé + Czas + Szybkosé
Przeptywu, Wzrastajgco / Malejgco, Sekwencyjnie / Okresowo, Nastepczo / Na Zaktadke, Krople/min.
Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie nr 4
Dot. Dot. Czescinr 1 Pkt. 2 - Czy Zamawiajgcy na zasadzie rownowaznoséci przyzna punkty za wysokiej jakosci pompe
infuzyjng posiadajgcg bardzo czytelng i intuicyjng klawiature symboliczng?
Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza ale nie zmienia punktacii..
Pytanie nr 5
Dot. Czesci nr 1 Pkt. 8 - Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie pompy infuzyjnej posiadajgcej jednostki U zamiennie w
stosunku do jednostek IE , z uwzglednieniem lub nie masy ciata w odniesieniu do czasu ( np. mg/kg/min; mg/kg/h;
mg/kg/24h)?
Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza.
Pytanie nr 6
Dot. Czesci nr 1Pkt. 9 - Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie pompy infuzyjnej z trybami dozowania tryby w mith:
Objetosc + Szybkos¢ Przeplywu, Objetosé¢ + Czas,
Szybkosé Przeptywu + Czas, Objeto$¢ + Czas + Szybkosé
Przeptywu, Wzrastajgco / Malejaco, Sekwencyjnie / Okresowo,
Nastepczo / Na Zaktadke, Krople/min.
Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza.
Pytanie nr7
Dot. czesci nr 1 Pkt. 12 - Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie pompy infuzyjnej z automatycznym wstrzymaniem
podazy bolusa i mozliwoscig kontynuacji podazy pozostatej objetosci ptynu po usunieciu alarmu okluzii.
Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza.
Pytanie nr 8
Dot. Czescinr 1 Pkt. 13 - Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie pompy infuzyjnej, zawierajgcg 19 mozliwych do
skonfigurowania profili uzytkownika pozwalajgcych na wybranie konkretnej konfiguracji pompy i biblioteki lekow . Biblioteka
lekow zawiera 150 lekow wraz z protokotami infuzji (domysine przeptywy, dawki, predkosci bolusa, limity miekkie i twarde,
stezenia itp.)
Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza.
Pytanie nr 9
Dot. Czesci nr 1 Pkt. 15. - Czy Zamawiajgcy na zasadzie rownowaznoséci przyzna punkty za niebieskim czytelny
monochromatyczny wyswietlaczem LCD o przekatnej 3 cale oraz funkcjg automatycznego dostosowywania wielkosci liter i
cyfr w stosunku do ilosci wyswietlanych informaciji ?
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Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza ale nie zmienia zasad punktacji.

Pytanie nr 10

Dot. czescinr 1 Pkt. 16 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie pompy objetosciowe] posiadajacej bardzo czytelng i
intuicyjna klawiature symboliczng umozliwiajacg szybkie wprowadzenie parametrow infuzji.

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 11

Dot. Czesci nr 1Pkt. 25 - Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie do postgpowania wysokiej jakosci pompy z czasem pracy
akumulatora pow. 8 h przy 25 mi/h ?

Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 12

Dot. Czeéci nr 1 Pkt. 26 - Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie mozliwo$é zapamigtania historii infuzji co najmniej 1500
zdarzen oznaczonych datg i godzing zdarzenia?

Odpowiedz - Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 13

Dot. Czesci nr 1 Pkt. 29 - Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie mozliwosci komunikacji pomp umieszczonych w stacjach
dokujgcych poprzez sie¢ LAN z oprogramowaniem zewnetrznym, stuzgcym do:

-podgladu przebiegu infuzji dla kazdej pompy w formie danych oraz graficznego wykresu(trendu),

- podglgdu parametrow infuzji dla kazdej pompy,

- prezentacji alarméw w pompach oraz wyswietlania ich przyczyn,

- prezentaciji przewidywanego czasu do spodziewanej obstugi pompy

- graficznej prezentacji rozmieszczenia t6zek na oddziale oraz statusu infuzji,
- potgczenia ze szpitalnymi bazami danych w standardzie HL7,

- wpisywania do pomp w sposob automatyczny

- dostepno$c¢ sieciowego, polskojezycznego oprogramowania do monitorowania infuzji zgodnie z powyzszymi
wymaganiami.

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 14

Dot. Czeéci nr 1 Pkt. 30 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie do postepowania pompy infuzyjnej z czasem tadowania
do 100 % po petnym roztadowaniu max. 6 godzin co moze spetni¢ oczekiwania Zamawiajacego ?

Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 15

W zwigzku z obowigzujacym na terenie catego kraju stanem epidemii, a co za tym idzie koniecznoscia wdrozenia procedur
ograniczajgcych bezposrednie kontakty, zwracamy sie z prosbg o zmiang warunkéw w zakresie sposobu zlozenia oferty ww.
postepowaniu. Ze wzgledu na wymuszong zmiang organizacji pracy wigkszosci podmiotow gospodarczych oraz os6b
Swiadczacych prace (w tym réwniez poczty, firm kurierskich, bankéw) wnosimy o zmiane formy zlozenia oferty na
elektroniczng. (zgodnie z zaleceniami UZP https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-
zagrozenia-epidemicznego) Jestesmy przekonani, ze w obecnej sytuaci, jedynie forma komunikacji elektronicznej, a
zwiaszcza mozliwos¢ ziozenia oferty w formie elektronicznej, pozwoli wykonawcom zaméwien publicznych na
przygotowanie i ztozenie oferty.

Odpowiedz — Zamawiajacy nie zmienia sposobu sktadania ofert, zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pytanie nr 16

Dotyczy § 7 ustep 5 umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokosci kary
umownej warto$¢ niezrealizowanej czgsci umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umowg znacznej czesci
zamowienia, kara naliczana od cato$ci umowy jest wyraznie zawyzona.

Odpowiedz — Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17

Dotyczy czesci nr 7, pozycji 6

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie tyzek do trudnej intubacji z wbudowanym $wiattowodem sktadajacym sie z 5500
wiokien o srednicy 4,5 mm. Lyzki typu Flex Macintosh (Mac) z ruchoma koricéwkg dystalng wykonane w tzw. "zielonym
standardzie”, zgodnie z normg ISO 7376. Dostepne w rozmiarach:

tyzka Mac 3 — di. catkowita 132 mm, di. czeéci roboczej 110 mm, szeroko$¢ koricowki dystalnej 14,5 mm

tyzka Mac 4 ~ dt. catkowita 154 mm, dt. czeéci roboczej 133 mm, szeroko$é¢ korcowki dystalnej 14,5 mm

Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 18

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowieri projektu przyszitej umowy w zakresie
zapisOw par. 7 ust. 1Z tytutu nienalezytego wykonania umowy Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng;

1) za nieterminowe zrealizowanie przedmiotu umowy w wysokosci 0,5% wartosci brutto niezrealizowanej czesci
Zamowienia, okreslonego w § 2 ust. 1 Umowy za kazdy dzien opoznienia, liczac od wartoéci elementu zaméwienia
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(urzgdzenia/urzadzen), w odniesieniu do ktdrego nastgpito opoznienie,_jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto
niezrealizowanej czesci zaméwienia,

2) za nieterminowe usunigcie wskazanych przez Zamawiajgcego wad lub usterek w przedmiocie umowy w wysokosci 0,5%
wartosci brutto wadliwej cze$ci przedmiotu umowy za kazdy dzien opdznienia w stosunku do terminu wyznaczonego
zgodnie z § 4 ust. 6 Umowy, liczone od wartosci elementu zaméwienia (urzadzenia/urzadzen), w odniesieniu do ktorego
nastgpito opéznienie w usunigciu wad lub usterek,_jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto wadliwej czesci
przedmiotu umowy serwis lub niedostarczenia Zamawiajgcemu urzgdzenia zamiennego w wymaganym terminie, w
wysokosci 0,1%

wynagrodzenia umownego brutto liczonego od wartosci elementu zaméwienia (urzadzenia/urzadzen), w odniesieniu do 3)w
przypadku przekroczenia czasu reakcji lub czasu usuniecia awarii w ramach gwarancji przez autoryzowany ktdrego
nastapito przekroczenie, za kazdy rozpoczety dzieri przekroczenia/opdznienia w dostarczeniu urzadzenia zamiennego,
jednak nie wiecej niz 10% wartos$ci brutto urzadzenia, ktérego dotyczy dana awaria

4) w przypadku niewykonania przeglagdu technicznego/walidacyjnego lub przegladu okresowego konserwacyjnego w
umownym terminie lub ostatniego przegladu gwarancyjnego, w wysokosci 0,1% wynagrodzenia umownego brutto liczonego
od wartosci elementu zamowienia (urzadzenia/urzadzen), w odniesieniu do ktérego nastgpito opdznienie w wykonaniu
przegladu , za kazdy rozpoczety dzien opdznienia, jednak nie wiecej niz 10% wartoéci brutto przedmiotu umowy,

ktérego dotyczy opéZnienie w wykonaniu przegladu.

5) w przypadku odstgpienia od umowy z przyczyn, za ktére Wykonawca ponosi odpowiedzialno$é, kare umowna w
wysokosci 10% niezrealizowanej czesci umowy;

6) w przypadku opoznien opisanych w pkt 1 — pkt 4 w stosunku do Zamawiajgcego kary umowne naliczane sg w
wysokosciach proporcjonalnych do wartosci dostaw.

Odpowiedz — Zamawiajgcy nie zmienia zapiséw i podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 19

Czes¢ nr 10 poz. 2 Czy Zamawiajgcy dopusci oznaczenie $rednicy rurki i mankietu oraz rodzaju mankietu na rurce?
Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 20

Czesc¢ nr 10 poz. 2Czy Zamawiajgcy dopusci oznaczenie producenta na opakowaniu jednostkowym zamiast na baloniku?
Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 21

Czes¢ nr 10 poz. 3 Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 4.7mm?

Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 22

Czeé¢ nr 10 poz. 4 Prosimy o wskazanie ilosci, rodzaju i rozmiaréw wymaganych fyzek?

Odpowiedz — kazdy zestaw powinien zwierac 1 szt. Lyzki o rozmiarze 7,0 z mankietem.

Inne warunki postepowania pozostajg bez zmian.

POWYZSZA INFORMACJA JEST DLA WSZYSTKICH WYKONAWCOW WIAZACA | NALEZY JA UWZGLEDNIC W
PRZYGOTOWYWANEJ OFERCIE.
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